
"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

0le4, ljecebtf;vo 

Wd4echtia 

CÓRDOBA, 31 MAY 2023 

VISTO: el Expediente Digital N° 0622-001580/2022 del 

registro del Ministerio de Educación. 

Y CONSIDERANDO: 

Que en las presentes actuaciones desde el Ministerio de 

referencia se propicia la titularización de docentes interinos, dependientes de la 

Dirección General de Educación Técnica y Formación Profesional, nominados en 

autos, en los cargos y Centros Educativos especificados para cada uno de ellos, en los 

términos del artículo 3° de la Ley N° 10.729. 

Que la Inspección Zonal XIII de la Dirección General de 

Educción Técnica y Formación Profesional, dependiente del Ministerio de Educación, 

insta la titularización de los docentes interinos que nomina, en el ámbito de los 

establecimientos educativos detallados. 

Que al efecto, respecto de los referidos docentes, se adjunta la 

documentación requerida mediante Memorándums Nros. 3/2021 y 1/2022 de la 

Secretaría de Educación; incorporándose también la imputación presupuestaria, a fin 

de atender lo gestionado. 

Que se incorpora nota suscripta por la señora Secretaria de 

Educación, en la que certifica la acreditación por parte de los docentes, de los 

requisitos de titulación requeridos para la medida que se impulsa. 

Que previa intervención de la Dirección General de Educación 

Técnica y Formación Profesional, se expide favorablemente el servicio jurídico del 

Ministerio de Educación, a través del Dictamen N° 2023/00000284. 

Que obra el Visto Bueno del señor Ministro de Educación a la 

gestión de marras. 

Que en ese marco, a mérito de lo informado por las autoridades 

educativas competentes y las disposiciones contenidas en el artículo 3 de la Ley N° 

10.729 (modificatoria del Decreto-Ley N° 214-E/1963), así como el Acta Acuerdo 

753 



concertada entre el Ministerio de Educación y la Unión de Educadores de la Provincia 

de Córdoba en fecha 3 de abril de 2020, homologada por Resolución N° 189/2020 del 

Ministerio de Trabajo, y su Adenda de fecha 21 de noviembre de 2021, homologada 

por Resolución N° 427/2021 de la citada Cartera de Trabajo, procede hacer lugar a 

lo solicitado, disponiendo las titularizaciones de los docentes mencionados, con 

excepción de aquellos casos observados por Fiscalía de Estado en su Dictamen N° 

551/2023. 

Que de manera previa a la efectivización de las titularizaciones, 

el Ministerio de Educación deberá requerir a los docentes en cuestión la actualización 

de las certificaciones emitidas por los registros de deudores alimentarios morosos y 

de personas condenadas por delitos contra la integridad sexual y/o de antecedentes 

penales, en caso de corresponder, en razón del tiempo transcurrido desde la emisión 

de aquéllos incorporados en autos. Asimismo, y en tal oportunidad, deberá la Cartera 

de origen verificar nuevamente la situación de incompatibilidad de los docentes 

mencionados, arbitrando las medidas pertinentes, en el marco de lo establecido por 

los Decretos Nros. 3489/1969 y 389/2011. 

Por ello, actuaciones cumplidas, normativa citada, lo 

dictaminado por Fiscalía de Estado bajo el N° 551/2023 y en uso de atribuciones 

conferidas por el artículo 144, inciso 1°, de la Constitución Provincial; 

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA 

DECRETA: 

Artículo 1°.- DISPÓNESE la titularización de los docentes nominados en el Anexo I 

el que, compuesto de ocho (8) fojas útiles, forma parte de este instrumento legal, en la 

órbita de la Dirección General de Educación Técnica y Formación Profesional del 

Ministerio de Educación, en los cargos y establecimientos educativos que se detallan 

para cada uno de ellos, de conformidad a lo previsto en el artículo 3 de la Ley N° 

10.729. 

753 



JUAN S HIAR TI  
GOBERNADOR DE LA PROVNCIA i CORDOBA 

"1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA" 

31 MAY 2023 

Artículo 2°.- INSTRÚYESE al Ministerio de Educación para que, de manera previa 

a la efectivización de las titularizaciones dispuestas en el artículo precedente, requiera 

a los docentes en cuestión la actualización de las certificaciones emitidas por los 

registros de deudores alimentarios morosos y de personas condenadas por delitos 

contra la integridad sexual y/o antecedentes penales; y se verifique la situación de 

incompatibilidad de los docentes en cuestión, arbitrando las medidas pertinentes, 

conforme a las previsiones de los Decretos Nros. 3489/1969 y 389/2011, en caso de 

corresponder. 

Artículo 3°.-  El presente Decreto será refrendado por los señores Ministro de 

Educación y Fiscal de Estado. 

Artículo 4°.- PROTOCOLÍCESE, comuníquese, publíquese en el Boletín Oficial y 

archívese. 

Yo. 	otdeivo  

Wdveitiéa 

JOR 	EDUARDO CORDOBA 
FISCAL DE ESTADO 

PR VINCI DE CORDOBA 

DECRETO 

) N0 75  

.4-63 
3/-05.25 

W TER GRAHOVAC 
MINISTRO E EDUCACIÓN 





ZONA 
XIII 0622-001580/2022 

N0 	E, 1,. NOJA 	,r- ,  4 	' , 
-'-' 1  

- DI 	g1'¿;:-:DE:10.1101.acgifit 

	

'E. 	- 
.--''''', :-::OAllkG0' _. 	..... ... 	..... 

NúMERo bE 
-'''..".:?- . 

SWUAÇION.1:'4:-  kReViktAl 1...4:ct E _TI, 	ES!A 	IN tia - 14:101.,1C,5,z;.,: 

1 CHICCO, 
LUCIANA 33411686 13215 

COORDINADOR DE 
CURSO ENSEÑANZA 

MEDIA 
13 5 TARDE EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN  
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA  

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 



20NA 
XIII 0622-001560/2022 

N.  CIE 
<>ROEN 

NOMBRE v 
. AF.ELLICIO O., 50010000 

CARGO 
IDENAMINAGION 

OEL CARGO 
NUMERO Ce 

ROL 
.'...r....›..  HORAS 

GAI>TEDRA 
sert..44c1c3r4 
IDE REVISTA CURSO onnswelm TURNO CE OZNOMINAIGION ESCUELA 

, 
EIANOHIC, 

MA.RIA 
CELESTE 

361137499 13910 n4.4.-ran4A-r..4. 44 4 4. UN CA MAÑANA 00031145.1  

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTA._ CON ENFASIS en, 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS 	•••4 -«3c- SED. a_4,3ou,,,,,. 

1 
RANCI-110. 

MARIA 
CELESTE 

36187489 13910 MATEMATICA 45 1 5 4.  UNICA MANAN. 0E0311454 

PROGRAMA IDE CIESARROLLO ECO-OCA-79/0 - 
NIIVEL SECUNOARIO - ESCUELA>. 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS .. 
TECNOLOGIA. O. LA INFORMACION V LA 

COK4UNICACI00-ESCUELA EXPERIMENTAa_ 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LAI30ULAVE 

1 
13ANCRIC, 

MARIA 
CELESTE 

30107499 13910 MATEMATICA 46 1 5 ., UNICA Nust,in.. =00311454 ' 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNIJA.R10 - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ENFASIS EN 
TECNOLOGIAS OE LA INFORMACION Y LA 

COMUNICAOICIN-ESCUELA EXPERIMENTA, 
GON ENFASIS EN TIC- SEO. LASOULAVE 

2 BANGNIC, 
ROSA ELENA 28255840 13910 CLUB CIE ARTE 16 2 5  6‹.  urd.c4. TARDE 0E0311454 

PROGRAMA IDE IDESA>RROLLO EIDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTA., CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGIAS DE LA INPORMACION V LA 

COMUNICACION-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- s.p.......seou,4ve 

3 
0ETUCI-11. 
VALP_RIA 
ANALIA 

26225526 13910 EOUCACION FISICA 13 s . UNICA TARDE 0E0311454 

PROGRAMA PE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

.D4.4.1311.4er,r44_ corso er4w.....s en. 
TECNOLOGIAS OE 11-4. er4F.3431,44.c10. v ....... 

COMUNICACION-ESCUELA. EXPEIRIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAVE 

3 
6SETUCI-1, 
VALERIA. 
4,4.1,4. 

26225526 13910 EOLACACION FÍSICA 16 3 5 2.  UNICA TAIROE 0E0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EOLICATIVO - 
NIVEL SECLINCIARICI - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
-recluou..1.3.13..-4 ir4F<3...4.4.clenv y L.4. 
connur.c4...),4-.sou.L4. EXPERIMENTAL 

CON ÉNFASIS EN TI.- SEDE I-AESOULAVE 

3 
BETUCHI. 
VALERIA. 
ANALIA 

26225526 13910 eouc4.ciGn, Ffsec.4 1-.4 3 5 ,A. UNICA TARDE 0E0311454 

PROGRAMA OE L'ES...FAROL-LO EOUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CCIN ENFASIS EN 
TECNOLOGLAS CIE LA INFORMACION V LA 

COMUNICACION-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE ,,stacn...,...ve 

BIETUCHI. 
VALERIA 
ANAL.. 

26225526 13910 EOUCACICIN FISICA 12 3 s 4. NIC U 	A. TARDE 0=0311454 

PROGRAMA. LIE OESARFICILLO SOUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

Ex0e0.I2e14rr...1_ con? ÉN...Sas EN 
TECNOLOGIA...3E LA INFORMACIÓN "e" LA 

GOIVIUNICACION-ESCLIELA EXPERIMENTAL 
cor4 Érswa.ses ..4 3-le- sec. LA1301-ILAVE 



<1. c."D g g- 
Ql 

3 
BETUCHI, 
VALERIA 
ANALIA 

26225526 13910 EDUCACIÓN FÍSICA 10 3 5 50 UNICA TARDE EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA  

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

3 
BETUCHI, 
VALERIA 
ANALIA 

26225526 13910 EDUCACIÓN FÍSICA 
A2 11 1 5 4° UNICA TARDE EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN  
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

3 
BETUCHI, 
VALERIA 
ANALIA 

26225526 13910 CLUB DE 
DEPORTES 5 2 5 2° UNICA MAÑANA EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

3 
BETUCHI, 
VALERIA 
ANALIA 

26225526 13910 CLUB DE 
DEPORTES 4 2 5 3° UNICA 

' 

TARDE EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

3 
BETUCHI, 
VALERIA 
ANALIA 

26225526 13910 CLUB DE 
DEPORTES 15 2 5 4° UNICA TARDE EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

4 
BORELLO, 

VANESA 
SOLEDAD 

31744680 13910 
CIENCIAS 

NATURALES- 
BIOLOGÍA 

9 3 5 1° UNICA MAÑANA EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

4 
BORELLO, 

VANESA 
SOLEDAD 

31744680 13910 
CIENCIAS 

NATURALES- 
BIOLOGIA 

10 1 5 - ÚNICA MAÑANA EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

4 

_ 

BORELLO, 
VANESA 

SOLEDAD 
31744680 13910 

CIENCIAS 
NATURALES 
BIOLOGÍA 

11 1 5 

. 

1° UNICA MAÑANA EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO. ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

4 
BORELLO, 
VANESA 

SOLEDAD 
31744680 13910 

n o-  

CIENCIAS 
NATURALES- 

BIOLOGÍA 

r- 

18 3 5 2° UNICA MAÑANA EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 



BORELLO, 
VANESA 

SOLEDAD 
31744680 13910 

CIENCIAS 
NATURALES- 

BIOLOGÍA 
19 1 5 - ÚNICA MAÑANA EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

4 
BORELLO, 

VANESA 
SOLEDAD 

31744680 13910 OUIMICA 20 3 5 3° UNICA MAÑANA 
' 

EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

4 
BORELLO, 
VANESA 

SOLEDAD 
31744680 13910 ()UN ICA 21 1 5 _ ÚNICA MAÑANA 

• 
EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA  

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

4 
BORELLO, 

VANESA 
SOLEDAD 

31744680 13910 OUIMICA 29 4 5 60 UNICA MAÑANA EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA  

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

5 
CANAVESIO, 

FABRINA 
SOLEDAD 

37320814 13910 GEOGRAFÍA 32 3 5 4° UNICA MAÑANA EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

5 
CANAVESIO, 

FABRINA 
SOLEDAD 

37320814 13910 GEOGRAFÍA 31 1 5 40 ÚNICA MAÑANA EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

5 
CANAVESIO, 

FABRINA 
SOLEDAD 

37320814 13910 GEOGRAFÍA 29 1 5 40  UNICA MAÑANA EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

5 
CANAVESIO, 

FABRINA 
SOLEDAD 

37320814 13910 GEOGRAFÍA 30 3 5 5° UNICA MAÑANA EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA  

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

6 CIVALLERO, 
NOELIA ELINA 31613343 13910 LENGUA Y 

LITERATURA 38 5 5 2° UNICA MAÑANA EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 



6 CIVALLERO, 
NOELIA ELINA 31613343 13910 LENGUA Y 

LITERATURA 37 1 5 2* ÚNICA MAÑANA EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO- ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LA  

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

6 CIVALLERO, 
NOELIA ELINA 31613343 13910 LITERATURA 36 1 5 LENGUA Y EXPERIMENTAL 

2° ÚNICA MAÑANA EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

6 CIVALLERO, 
NOELIA ELINA 31613343 13910 LENGUA Y 

LITERATURA 42 4 5 6° UNICA 
• 

MAÑANA EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LA  

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

7 
COMETTO, 
VALERIA 
NOEMI 

22634095 13910 CLUB DE CIENCIAS 1 2 5 1° UNICA TARDE EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA  

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

8 
DI 

FRANCISCO, 
DANIEL 

26903408 13910 ENTORNOS 
DIGITALES 3 2 5 1° UNICA TARDE EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA  

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

8 
DI 

FRANCISCO, 
DANIEL 

26903408 13910 

SISTEMAS 
OPERATIVOS Y 
SOFTVVARE DE 

APLICACIÓN 

1 1 5 1* ÚNICA MAÑANA EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

8 
DI 

FRANCISCO. 
DANIEL 

26903408 13910 

SISTEMAS 
OPERATIVOS Y 
SOFTWARE DE 

APLICACIÓN 

2 2 5 1° UNICA MAÑANA EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

8 
DI 

FRANCISCO, 
DANIEL 

26903408 13910 
ESTRUCTURAS Y 

ALMACENAMIENTO 
DE DATOS 

5 2 5 2° UNICA TARDE EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

8 
DI 

FRANCISCO, 
DANIEL 

26903408 13910 
ESTRUCTURAS Y 

ALMACENAMIENTO 
DE DATOS 

- 

8 2 5 3° UNICA MAÑANA EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

'11 
CD 
o 

E. 

 



8 
DI 

FRANCISCO, 
DANIEL 

26903408 13910 CLUB DE CIENCIAS 
- 	- 

9 2 5 3° UNICA TARDE EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA  

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

9 
DI 

FRANCISCO, 
MATIAS 

33098973 13910 CIENCIAS 
NATURALES- FÍSICA 8 3 5 1° UNICA MAÑANA EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA  

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

9 
DI 

FRANCISCO, 
MATIAS 

33098973 13910 CIENCIAS 
NATURALES- FÍSICA 

10 1 5 r ÚNICA MAÑANA EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA  

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

9 
DI 

FRANCISCO, 
MATIAS 

33098973 13910 
CIENCIAS 

NATURALES- 
QUÍMICA 

19 3 

- 

5 2° UNICA MAÑANA EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA  

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

9 
DI 

FRANCISCO, 
MATIAS 

33098973 13910 
CIENCIAS 

NATURALES - 
QUÍMICA 

21 1 5 

• 

2° ÚNICA MAÑANA EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

9 
DI 

FRANCISCO, 
MATIAS 

33098973 13910 BIOLOGÍA 47 4 5 4° UNICA MAÑANA EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA  

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

9 
DI 

FRANCISCO, 
MATIAS 

33098973 13910 BIOLOGIA 46 1 5 4° ÚNICA MAÑANA EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA  

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

9 
DI 

FRANCISCO, 
MATIAS 

33098973 13910 FÍSICA 44-51 4 5 5° UNICA MAÑANA EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA  

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

10 
DIEGO, 

EMANUEL 
ALEJANDRO 

38084071 13910 MATEMÁTICA 1-6 5 5 1° UNICA MAÑANA EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA  

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 



‘.< - 
CD 	. 
p. o 
o 

u, o 

10 
DIEGO, 

EMANUEL 
ALEJANDRO 

38084071 13910 MATEMÁTICA 2-7 1 5 1° 
. 

UNICA MAÑANA EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA  

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

10 
DIEGO, 

EMANUEL 
ALEJANDRO 

38084071 13910 MATEMÁTICA 3-8 1 5 1° UNICA MAÑANA EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA  

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

11 
' DOMANICO, 

EZEQUIEL 
DAMIAN 

25940422 13910 EDUCACIÓN FÍSICA 8 3 5 6° UNICA MAÑANA EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA  

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE'LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

11 
DOMANICO, 
EZEQUIEL 

DAMIAN 
25940422 13910 EDUCACIÓN FISICA 9 1 5 6° ÚNICA MAÑANA EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

12 
ESCUDERO 
SCHEFER, 
STEFANIA 

33411661 13910 CIUDADANIA Y 
PARTICIPACION 27 3 5 1° UNICA MAÑANA Y 

TARDE EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA  

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

12 
ESCUDERO 
SCHEFER, 
STEFANIA 

33411661 13910 CIUDADANIA Y 
PARTICIPACION 28 1 5 1° ÚNICA MAÑANA EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA  

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

12 
ESCUDERO 
SCHEFER, 
STEFANIA 

33411661 13910 CIUDADANIA Y 
PARTICIPACION 32 3 5 2° UNICA MAÑANA Y 

TARDE EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO. 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

12 
ESCUDERO 
SCHEFER, 
STEFANIA 

• 

33411661 13910 HISTORIA 29 3 5 5° UNICA MAÑANA EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓNIESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

13 
IRAZABAL, 

IARA 
ELIZABET 

34408563 13910 

..1 	.7J 	n 

CIENCIAS 
SOCIALES- 

GEOGRAFÍA - 
•1.7 	I- 

53 5 5 1° UNICA MAÑANA Y 
TARDE EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 



13 
IRAZABAL, 

IARA 
ELIZABET 

34408563 13910 
CIENCIAS 

SOCIALES- 
GEOGRAFIA 

54 1 5 1* UNICA TARDE EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

13 

' 

IRAZABAL, 
IARA 

ELIZABET 
34408563 13910 

CIENCIAS 
SOCIALES- 
GEOGRAFIA 

55 1 5 

_ 

1* UNICA TARDE EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA  

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

13 
IRAZABAL, 

IARA 
ELIZABET 

34408563 13910 CIUDADANIA Y 
POLITICA 51 3 5 6° UNICA TARDE EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

13 
IRAZABAL, 

IARA 
ELIZABET 

34408563 13910 
FORMACIÓN PARA 

LA VIDA Y EL 
TRABAJO 

52 3 5 6° UNICA MAÑANA EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

14 
LUCERO, 

MARIA 
SILVANA 

24878377 13910 GEOGRAFÍA 17 4 5 3° UNICA TARDE EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

14 
LUCERO, 

MARIA 
SILVANA 

24878377 13910 GEOGRAFÍA 18 1 5 3 UNICA TARDE EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

14 
LUCERO, 

MARIA 
SILVANA 

24878377 13910 GEOGRAFÍA 19 1 5 3° UNICA TARDE EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO- ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

15 MAINERO, 
MARIA SOFIA 31744798 13910 LENGUA Y 

LITERATURA 8 5 5 1° UNICA MAÑANA EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO- 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL. CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

15 MAINERO, 
MARIA SOFIA 31744798 13910 LENGUA Y 

LITERATURA 12 5 5 3° UNICA MAÑANA EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 



15 MAINERO, 
MARIA SOFIA 31744798 13910 LENGUA Y 

LITERATURA 19 4 5 4° UNICA MAÑANA Y 
TARDE 

EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

15 MAINERO , 
MARIA SOFIA 31744798 13910 LENGUA Y 

LITERATURA 18 1 5 4* UNICA MAÑANA EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

15 MAINERO, 
MARIA SOFIA 31744798 13910 LENGUA Y 

LITERATURA 16 4 5 5° UNICA MAÑANA Y 
TARDE EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

16 
MICALIZZI 

CASALI, SILVIA 
GABRIELA 

23947593 13910 TALLER DE INGLÉS 
APLICADO 53 2 5 2° UNICA TARDE EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

16 
MICALIZZI 

CASALL SILVIA 
GABRIELA 

23947593 13910 TALLER DE INGLÉS 
APLICADO 54 2 5 3° UNICA 

• 
MAÑANA EE0311454  

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO- ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

16 
MICALIZZI 

CASALL SILVIA 
GABRIELA 

23947593 13910 TALLER DE INGLÉS 
APLICADO 64 2 5 4° UNICA TARDE EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

16 
MICALIZZI 

CASALI, SILVIA 23947593 13910 TALLER DE INGLÉS 
APLICADO 62 2 

GABRIELA
TECNOLOGÍAS 5 5° UNICA TARDE EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

16 
MICALIZZI 

CASALI, SILVIA 23947593 13910 TALLER DE INGLÉS 
APLICADO 63 2 

GABRIELA
TECNOLOGÍAS 5 6° UNICA TARDE EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

16 
MICALIZZI 

CASALI, SILVIA 
GABRIELA 

23947593 13910 INGLÉS 66 3 5 4° UNICA TARDE EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 



16 
MICALIZZI 

CASALI, SILVIA 
GABRIELA 

23947593 13910 INGLÉS 65 1 5 4* UNICA TARDE EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

16 
MICALIZZI 

CASALI, SILVIA 
GABRIELA 

23947593 13910 INGLÉS 67 1 5 4' UNICA TARDE EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO- ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

16 
MICALIZZI 

CASAL!, SILVIA 
GABRIELA 

23947593 13910 INGLÉS 61 3 5 5° UNICA MAÑANA Y 
TARDE EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA  

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

17 
MILANESIO, 

PATRICIA 
MARCELA 

34083065 13910 
FORMACIÓN PARA 

LA VIDA Y EL 
TRABAJO 

28 3 5 40 UNICA MAÑANA EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN  
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

17 
MILANESIO, 

PATRICIA 
MARCELA 

34083065 13910 HISTORIA 27 3 5 4° UNICA MAÑANA Y 
TARDE EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA  

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

17 
MILANESIO, 

PATRICIA 
MARCELA 

34083065 13910 HISTORIA 20 1 5 - UNICA MAÑANA EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

17 
MILANESIO, 

PATRICIA 
MARCELA 

34083065 13910 HISTORIA 19 	. 1 5 - UNICA 	. MAÑANA EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

17 
MILANESIO, 

PATRICIA 
MARCELA 

34083065 13910 ETICA Y 
LEGISLACIÓN 24 3 5 5° UNICA MAÑANA EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LA  

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

18 
PEROTTI, 

NORBERTO 
GERMAN 

24081397 13910 
CIENCIAS 

SOCIALES- 
HISTORIA 

1 5 5 2° UNICA TARDE EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 



o 
o. 

o 
CD o 

18 
PEROTTI, 

NORBERTO 
GERMAN 

24081397 13910 
CIENCIAS 

SOCIALES- 
HISTORIA 

3 1 5 1° UNICA TARDE EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

18 
PEROTTI, 

NORBERTO 
GERMAN 

24081397 13910 
CIENCIAS 

SOCIALES- 
HISTORIA 

2 1 5 1° UNICA TARDE EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

18 
PEROTTI, 

NORBERTO 
GERMAN 

24081397 13910 	. HISTORIA 10 4 5 3° UNICA TARDE EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA  

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

18 
PEROTTI, 

NORBERTO 
GERMAN 

24081397 13910 HISTORIA 12 1 5 1° UNICA TARDE EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA  

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

18 
PEROTTI, 

NORBERTO 
GERMAN 

24081397 13910 FILOSOFÍA 9 3 5 6° UNICA TARDE EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

19 
POLANO, 

MARÍA 
EUGENIA 

36341447 13910 EDUCACIÓN 
TECNOLÓGICA 20 4 5 1° UNICA TARDE EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA  

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

19 
POLANO, 

MARIA 
EUGENIA 

36341447 13910 ALGORITMOS Y 
PROGRAMACIÓN 4 2 5 2° UNICA TARDE EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LA  

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

19 
POLANO, 

MARÍA 
EUGENIA 

36341447 13910 ALGORITMOS Y 
PROGRAMACIÓN 5 1 5 2' ÚNICA TARDE EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
LA NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

19 
POLANO, 

MARÍA 
EUGENIA 

36341447 13910 

- 
PROGRAMACIÓN I 11 2 5 3° UNICA TARDE EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 



19 
POLANO, 

MARÍA 
EUGENIA 

36341447 _ _13,910 PROGRAMACIÓN II 19 4 5 4° UNICA TARDE EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

20 
POLETTI, 

MARIA 
JULIETA 

28657374 13910 
FORMACIÓN PARA 

LA VIDA Y EL 
TRABAJO 

2 4 5 3° 

- 

UNICA MAÑANA Y 
TARDE EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

20 
POLETTI, 

MARIA 
JULIETA 

28657374 13910 
FORMACIÓN PARA 

LA VIDA Y EL 
TRABAJO 

3 1 5 2* ÚNICA TARDE EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

20 
POLETTI, 

MARÍA 
JULIETA 

28657374 13910 
FORMACIÓN PARA 

LA VIDA Y EL 
TRABAJO 

5 3 5 5° UNICA MAÑANA EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO. 
NIVEL SECUNDARIO. ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

21 
SALVAY, 
VIRGINIA 
CELINA 

25611042 13910 TALLER DE INGLÉS 
APLICADO 38 2 5 10 UNICA TARDE EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN  
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

21 
SALVAY, 
VIRGINIA 
CELINA 

25611042 13910 INGLÉS 35 3 5 1° UNICA MAÑANA EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

21 
SALVAY, 

VIRGINIA 
CELINA 

25611042 13910 INGLÉS 36 1 5 - ÚNICA MAÑANA EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

21 
SALVAY, 
VIRGINIA 
CELINA 

25611042 13910 INGLÉS 37 1 5 - ÚNICA MAÑANA EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

21 
SALVAY, 

VIRGINIA 
CELINA 

25611042 13910 INGLÉS 39 3 5 20 UNICA MAÑANA Y 
TARDE EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 



21 
SALVAY, 

VIRGINIA 
CELINA 

25611042 13910 INGLÉS 41 1 5 - TARDE EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

21 VIRGINIA 
CELINA 

25611042 13910 INGLÉS 

— 

42 3 
SALVA'?, 

 

5 3° UNICA MAÑANA EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

21 
SALVAY, 
VIRGINIA 
CELINA 

25611042 13910 INGLÉS 43 1 5 - MAÑANA EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA  

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

21 
SALVA'?, 
VIRGINIA 
CELINA 

25611042 13910 INGLÉS 44 3 5 6° UNICA MAÑANA EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA  

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

22 
TARANTOLA, 

MARIA 
ANGELES 

30376178 13910 CLUB DE ARTE 14 2 5 40 UNICA MAÑANA EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

22 
TARANTOLA, 

MARIA 
ANGELES 

30376178 _ 13910 EDUCACIÓN 
ARTÍSTICA 9 3 5 5° UNICA MAÑANA EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

22 
TARANTOLA, 

MARIA 
ANGELES 

30376178 13910 CLUB DE ARTE 10 2 5 50 UNICA MAÑANA Y 
TARDE EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

22 
TARANTOLA, 

MARIA 
ANGELES 

30376178 13910 EDUCACIÓN 
ARTÍSTICA 11 1 5 5° ÚNICA TARDE , EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

23 
NERINA, 

• FIORELA 
ULIANA 

36490225 
ci,9 	" 3j, (ti 
g o.' E' 

Lés, 

ecrei 
tonve 

TESTING 

..• 

6 4 5 

n 	o
COMUNICACIÓN-ESCUELA 

6° UNICA MAÑANA EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

CoJ 



23 
NERINA, 
FIORELA 
ULIANA 

36490925 - 	- - 	; 13910 
DESARROLLO DE 

APLICACIONES 
MÓVILES 

4 4 5 6° UNICA TARDE EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

23 
NERINA, 
FIORELA 
ULIANA 

36490925 13910 
DESARROLLO DE 

APLICACIONES 
MÓVILES 

5 1 5 6' 

. 

ÚNICA TARDE EE0311454 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
 NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-ESCUELA EXPERIMENTAL 
CON ÉNFASIS EN TIC- SEDE LABOULAYE 

24 GALIO, JUAN 
CRUZ 37718293 13910 

CIENCIAS 
SOCIALES - 

GEORGRAFÍA 
25 5 5 r A MAÑANA EE0311491 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-PROA SEDE VICUÑA 
MACKENNA 

24 GALIO, JUAN 
CRUZ 37718293 13910 

CIENCIAS 
SOCIALES- 
GEOGRAFÍA 

23 1 5 1.  A MAÑANA EE0311491 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-PROA SEDE VICUÑA 
MACKENNA 

24 GALIO, JUAN 
CRUZ 37718293 13910 

CIENCIAS 
SOCIALES - 
GEOGRAFÍA 

24 1 5 1° A MAÑANA EE0311491 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-PROA SEDE VICUÑA 
MACKENNA 

24 GALIO, JUAN 
CRUZ 37718293 13910 

CIENCIAS 
SOCLIALES - 

HISTORIA 
22 5 5 2' A MAÑANA 

. 
EE0311491 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-PROA SEDE VICUÑA 
MACKENNA 

24 GALIO, JUAN 
CRUZ 37718293 13910 

CIENCIAS 
SOCIALES - 
HISTORIA 

21 1 5 2° A MAÑANA EE0311491 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO- ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-PROA SEDE VICUÑA 
MACKENNA 

25 
CARENA, 
CRISTINA 
CELESTE 

31063637 13910 CLUB DE 
DEPORTES 34 2 5 1° A TARDE EE0311491 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-PROA SEDE VICUÑA 
MACKENNA 

25 
CARENA, 
CRISTINA 
CELESTE 

31063637 13910 CLUB DE 
DEPORTES 35 2 5 2' A TARDE EE0311491 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO- ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-PROA SEDE VICUÑA 
MACKENNA 



O 
27.  ED 

= 
O% 5" 

"tr a 

26 

_ 

CUELLO, 
NADIA ANALIA 32156918 13910 INGLÉS 24 3 5 2' A MAÑANA  EE0311491 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-PROA SEDE VICUÑA 
MACKENNA 

26 CUELLO, 
NADIA ANALIA 32156918 13910 INGLÉS 25 1 5 2° A MAÑANA EE0311491 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-PROA SEDE VICUÑA 
MACKENNA 

27 38019935 EVELYN RITA 

.. 

.13910 CLUB DE ARTE 19 2 
D' ANDREA, EXPERIMENTAL 

5 V A MAÑANA EE0311491 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-PROA SEDE VICUÑA 
MACKENNA 

27 38019935 EVELYN RITA 13910 CLUB DE ARTE 22 2 
D' ANDREA, EXPERIMENTAL 

5 2e A MAÑANA EE0311491 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-PROA SEDE VICUÑA 
MACKENNA 

27 D' ANDREA, 
EVELYN RITA 38019935 13910 EDUCACIÓN 

ARTÍSTICA 20 3 5 2° A TARDE EE0311491 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-PROA SEDE VICUÑA 
MACKENNA 

27 D' ANDREA, 
EVELYN RITA 38019935 13910 EDUCACIÓN 

ARTÍSTICA 21 1 5 2° A TARDE EE0311491 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

- 	EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-PROA SEDE VICUÑA 
MACKENNA 	 1 

28 
GADPEN, 
FÁTIMA 

CANDELARIA 
35671020 13910 LENGUA Y 

LITERATURA 9 5 5 1° A MAÑANA EE0311491 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA  

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-PROA SEDE VICUÑA 	• 
MACKENNA 

28 
GADPEN, 
FÁTIMA 

CANDELARIA 
35671020 13910 LENGUA Y 

LITERATURA 10 1 5 1* A MAÑANA EE0311491 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA  

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-PROA SEDE VICUÑA 
MACKENNA 

28 
GADPEN, 
FÁTIMA 

CANDELARIA 
35671020 

71' 	Air ér.: . o 

13910 

c5-  CT 	r— o 	.. 	<0, 

LENGUA Y 
LITERATURA 11 1 5 1° A MAÑANA EE0311491 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA  

EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 

COMUNICACIÓN-PROA SEDE VICUÑA 
MACKENNA 



GADPEN, 

PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 
NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 

28 FÁTIMA 35671020 .13910 LENGUA Y 12 5 5 2° A MAÑANA EE0311491 EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 

CANDELARIA LITERATURA TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN-PROA SEDE VICUÑA 

MACKENNA 
PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 

29 
GADPEN, 
FÁTIMA 35671020 13910 LENGUA Y 13 1 5 2' A MAÑANA EE0311491 

NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 
EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN 

CANDELARIA LITERATURA TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN-PROA SEDE VICUÑA 

MACKENNA 
PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 

30 
TARDITTO, 

NOELIA 33006881 13910 EDUCACIÓN FÍSICA 41 3 5 1° A MAÑANA EE0311491 

NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 
EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN  

MARILYN A2 TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN-PROA SEDE VICUÑA 

MACKENNA 
PROGRAMA DE DESARROLLO EDUCATIVO - 

30 
TARDITTO, 

NOELIA 33006881 13910 EDUCACIÓN FÍSICA 42 1 5 1° A TARDE EE0311491 

NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 
EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN  

MARILYN A2 TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN-PROA SEDE VICUÑA 

MACKENNA 
PROGRAMA DE DESARROLLÓ EDUCATIVO - 

30 
TARDITTO, 

NOELIA 33006881 13910 EDUCACIÓN FÍSICA 43 3 5 20 A MAÑANA EE0311491 

NIVEL SECUNDARIO - ESCUELA 
EXPERIMENTAL CON ÉNFASIS EN  

MARILYN A2 TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIÓN Y LA 
COMUNICACIÓN-PROA SEDE VICUÑA 

MACKENNA 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020

		2023-06-01T13:38:05-0300




